



PARTNERZY PROJEKTU:



Fundacja ISKIERKA serdecznie zaprasza na konferencję

TROPEM JAKOŚCI

WYZWANIA LIDERA W BIZNESIE I ORGANIZACJACH POZARZĄDOWYCH

Park Hotel Diament Zabrze ul. 3go Maja 122a Zabrze
wtorek 23.09.2014

Spotkanie skoncentrujemy wokół przywództwa i nowoczesnego zarządzania. Propozycje kierujemy do liderów, którzy szukają praktycznie użytecznej wiedzy i sprawdzonych rozwiązań w dziedzinie jakości, przywództwa i zmiany w organizacji. Do tych, którzy poszukują drogi do realnego partnerstwa i poczucia współodpowiedzialności pracowników za rozwój organizacji.

Podczas konferencji, oprócz wykładów, stworzymy przestrzeń do dialogu, wymiany poglądów, inspiracji i doświadczeń, także między biznesem a sektorem pozarządowym.

Ramowy program:

12:30 - 13:00... Rejestracja uczestników

13:00 - 13:15... Otwarcie konferencji i przywitanie gości

13:15 - 15:00... Wykład i dyskusja

15:00 - 15:30... Lunch

15:30 - 17:00... Wykład i dyskusja

PROWADZĄCY:

PROF. ANDRZEJ BLIKLE - profesor nauk matematycznych, pracownik naukowy, informatyk, specjalista w zakresie matematycznych podstaw informatyki, a także mistrz cukierniczy. W latach 1990-2010 zarządzał swoją rodzinną firmą cukierniczą A.Blikle. Członek blisko 30 organizacji, a w tym Europejskiej Akademii Nauk, Rady Fundacji Bankowej im. Leopolda Kronenberga, prezes zarządu stowarzyszenia Inicjatywa Firm Rodzinnych, przewodniczący Rady Fundacji Centrum im. Adama Smitha. Opracował Doktrynę Jakości będącą autorską koncepcją zarządzania opartą na TQM (Total Quality Management).

JACEK JAKUBOWSKI - od ponad 30 lat trener, superwizor treningu psychologicznego rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne. Członek amerykańskiej organizacji: Innowatorzy Dla Dobra Ogółu ASHOKA. Jest autorem koncepcji pierwszej w Polsce Szkoły Trenerów, która wyewoluowała w największą Szkołę Trenerów Biznesu prowadzoną w ramach Grupy TROP. Pracuje jako superwizor i mentor Szkoły Trenerów Biznesu, Szkoły Coachów i U!Lider. Zajmuje się m.in. budowaniem i realizacją Strategii Rozwoju Społecznego w firmach biznesowych, szkoleniami z zakresu zarządzania zmianą, aktywizacji, budowania współpracy w strukturach sieciowych, rozwijania umiejętności psychospołecznych, wprowadzania innowacyjnych rozwiązań.

Więcej informacji i zgłoszenia udziału: www.fundacjaiskierka.pl

Koordynator: **Izabela Molenda**, tropemjakosci@fundacjaiskierka.pl, 600 812 046